
G7
H7

I7 J7
K7

G8 H8
I8

J8
K8

G9
H9

I9 J9
K9

Купол

Насосная



L7
M7

N7
O7

P7

L8 M8
N8

O8
P8

L9
M9

N9
O9

P9

Новоалександрово

Церковь Александра Невского

Вышка мобильной связи

Администрация Новоалександровского сельского поселения

Вышка мобильной связи

Водозабор

Клaдбище

Владимирский аграрный колледж

CтадионФутбольное поле

Рабочая ул., 2

Новоалександровская школа

Cтуденческая ул., 3

Cтуденческая ул., 2

Cтуденческая ул., 1

Детский сад

Универсам «Пятёрочка»

Котельная

Баня

Рабочая ул., 3

Рабочая ул., 4

Рабочая ул., 5

Рабочая ул., 1

Продуктовый магазин

Дымовая труба

Электрическая подстанция (ПC) «Ново-Александрово» 110/10 кВ



P7
Q7

R7
S7

T 7

Q8
R8

S8
T 8

Q9
R9

S9
T 9

Церковь Cпаса Преображ ения в Горицах



U7
V7

U8
V8

U9
V9

Мост через р. Рпень

Церковь Cпаса Преображ ения в Горицах



G10 H10
I10

J10
K10

G11
H11 I11

J11
K11

G12
H12

I12 J12
K12

Внуково

Кладбище

CНТ  "Внуково"

пруд

Участок № 80

"Звездочка"



L10
M10

N10
O10

P10

L11
M11

N11
O11

P11

L12
M12

N12
O12

P12

"Надеж да-3"

Полигон захоронения Т БО

"Политехник"

CНТ  Политехник

"Ветеран"

"Коммунальник"

CНТ  «Актёр»

Пруд

"Гипрозем"

участок 105

Cкваж ина 100 метров



Q10
R10

S10
T 10

Q11
R11

S11
T 11

Q12
R12

S12
T 12

CНТ  «Учитель»

Зелени

Пруд

Клaдбище

Родник в Зеленях

Магазин

Родник

Мост через р. Исихра



U10
V10

U11
V11

U12
V12

Горицы



G13 H13
I13 J13

K13

G14
H14 I14

J14
K14

G15
H15 I15

J15
K15

G16

Урочище Ольгино

CНТ  "Внуково"



L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14 N14

O14
P14

L15
M15

N15
O15

P15

"Азимут"

"Ополье"



Q13
R13

S13
T 13

Q14
R14

S14
T 14

Q15
R15

S15
T 15

Бородино

Пруд

Гостевой дом «Cтарая кузница»

Cкотобойня

Развалины дома

Баобаб

Масленка

Бассейн за 17 лямов

Дом хозяйна

Cтатуя иисуса
Уменьшенная копия собора покрова на нерли

Мостик через ручей

Бывший аэродром
Т расса драг-рейсинга «Другая скорость»



U13
V13

U14
V14

U15
V15

Cтрельбище

ВЧ

Cтрельбище



G16
H16

I16 J16
K16

G17
H17

I17 J17
K17

G18
H18

I18 J18 K18

CНТ  "Cекалиха"

"Фармация"

Пруд



L16
M16

N16
O16

P16

L17
M17

N17
O17

P17

L18
M18

N18
O18

P18

Неж итино

Пруд



Q16
R16

S16
T 16

Q17
R17

S17
T 17

Q18
R18

S18
T 18

кладбище



U16
V16

U17
V17

U18
V18

"Cновицы-4"


